Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2016

№ 17/115

Об определении теплосетевой организации для осуществления

эксплуатации бесхозяйных тепловых сетей на территории

 муниципального образования «Город Глазов»
 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь п. 6 ст. 15 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Город Глазов» и в целях организации качественного теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить АО «ЧМЗ» в качестве организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных тепловых сетей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению имущественных отношений в соответствии с действующим законодательством принять меры по признанию указанного в приложении бесхозяйного имущества муниципальной собственностью.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.Н. Коземаслова.

Глава города Глазова                                                                О.Н. Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО:
	Первый

заместитель Главы Администрации

А.Н. Пономарев

	Заместитель Главы Администрации

А.Н. Коземаслов

	Начальник управления имущественных отношений
                                        О.В. Матвеева
	Начальник управления ЖКХ

                                           Е.Ю. Шейко

	Начальник правового управления

                                       О.Г. Васильева

	Начальник управления информационно-документационного обеспечения

                                              Т.Г.Баканова

РАССЫЛКА:
1 - протокол

1 – управление ЖКХ (копия)
1- управление имущественных отношений (копия)

1- Филиал АО ОТЭК в г. Глазове (копия)
1 -    МУП «Глазовские теплосети» (копия)

Т.В. Касимов
3-55-11

	Приложение

к постановлению
Администрации города Глазова
от 11.11. 2016 года № 17/115

ПЕРЕЧЕНЬ

бесхозяйных тепловых сетей на территории

муниципального образования «Город Глазов»
	№

п/п
	Место нахождения объекта

	Протяженность,

п. м.
	Вид

прокладки
	Диаметр,

мм.

	1.
	Сети теплоснабжения от Уз905 до базы УМиАТ ОСПАО ЧУС ул. Химмашевское шоссе, д.1 (с ответвлением до МКД Химмашевское шоссе, д.3)
	430,3
	Подземная
	219

	512,42
	Подземная
	159

	540,8
	Подземная
	80

	Всего:
	1483,52
	-
	-

Начальник управления ЖКХ                                                                 Е.Ю. Шейко